
第５１回全日本バトントワーリング選手権関東支部大会 

【自然災害等の影響による大会開催の有無について】 

第 51 回全日本バトントワーリング選手権関東支部大会 

                             実行委員長 木下 真里 

近年、異常な気象状況による突発的な自然災害が頻繁に起こっております。 

 関東支部といたしましては、選手や観客の皆様の安全を確保し開催出来るよう努めて参ります

が、やむを得ず大会の開催に変更が生じる場合が考えられます。 

 第５１回全日本バトントワーリング選手権関東支部大会においては下記の通り対応を取らせてい

ただきます。 

 ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。 

 

○実行委員会では、開催日の一週間前より天候や社会状況を確認し開催について問題等がある場合

はＨＰにてお知らせをします。 

 

○問題が生じ、大会の開催が不安定になった場合や変更がある場合は、都度ＨＰにてお知らせをい

たしますが、最終決定は大会前日(１月３０日(金))１８時にお知らせいたします。 

○大会が現地で開催されなかった場合、動画審査にて評価いたします。２月６日（金）13:00 まで

に大会事務局まで演技動画を YouTube 変換（限定公開）にし、添付のフォームに貼り付けてご提

出ください。尚、全国共通規定演技においては〆切を２月９日（月）と致します。 

提出用 Google フォーム：https://forms.gle/wteNQ9mJhjv653oH6（１エントリーにつき１シート必要） 

○演技動画を提出されずに動画審査開催になった場合には棄権とみなします。 

＜動画審査開催になった場合の返金について＞ 

●動画審査を行いますので、団体参加費、個人参加費の返金はいたしません。動画による審査結

果と入賞者には賞状と副賞、参加者全員分のプログラムを後日郵送いたします。 

●前売り入場券代は全額返金致します。 

●プログラム引換券分のプログラムは団体へ郵送いたします。 

☆大会に関する事項は随時ＨＰにアップする予定です。ご確認をお願いします。 

☆質問は大会事務局までメールでお問い合わせください。 

★尚、状況によっては変更することがありますことをご了承ください。 

https://forms.gle/wteNQ9mJhjv653oH6

